关于2019年秋季赴加拿大王子岛大学交换生项目

报名的通知

国际教育学院2016、2017级学生：
根据我校与加拿大王子岛大学签订的学术交流协议，我院拟选派4名优秀学生去该校留学交换学习，时间为两学期（一年）。其中，2名学生为公费交换生（加方学费免收），4名为自费交换生。现就选拨学生的有关事项通知如下：
一、选拔范围：2016、2017级英语、工商管理、会计专业本科优秀学生

二、选拔人数：6名

三、选拔条件：

1）英语基础好，雅思6.0分及以上，雅思成绩优先考虑
2）思想素质好，学习成绩优秀，无不及格课程，平均分不低于85分（百分制）。

3）计算机能力强，身体健康，家庭经济条件能负担所需费用。

四、费用：

学费：约3.3万人民币（6400加元/半年）。公费生不需要。

住宿、生活费自理：约1.5万元人民币（约500-550加元/月）。

往返路费（自行购买），实际费用以加方学校为准。

五、选拔程序和时间安排：

个人申请。学生在4月16日下午5:00前向国际楼219室递交申请表、个人成绩单及雅思成绩复印件。

原则上雅思6.5分且学习成绩平均分85分以上的学生有资格申请国家留学基金委资助项目。
学校网址(简介)：英文：www.upei.ca/ 中文：www.upeichina.org
          国际合作与交流处
　2019年4月4日

南昌航空大学赴海外大学交流学习学生申请表

学院：            　专业：               班级：

	姓名

	学号

	联系电话

	Email

	境外申请学校

	英语水平

	计算机水平

	家长姓名及联系方式

	家庭年收入

	拟交换学习专业

	拟参加交换

学习时间

	申请理由

	辅导员意见
	　　　　　　　　　　　　　　签字：

　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	学院意见
	           　　教学院长（签字、盖章）：

                                 　年     月    日